



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-1130

OC 3956
3942

1. Área Requiriente:	ADMINISTRACION Y FINANZAS	2. Fecha Emisión	22-sep-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	RECURSOS HUMANOS	38201	1092
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1		PZAS.	REGALOS PARA EVENTO NAVIDEÑO PARA PERSONAL DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA \$ 207,947.74



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento: 14
PARA TRABAJADORES DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA	

13. Área Requiriente <i>[Firma]</i> Firma	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora <i>[Firma]</i> Firma	15. Validación y Alineación Programática <i>[Firma]</i> Firma	16. Autorizaciones Especiales Firma
Nombre y Puesto	Nombre y Puesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones <i>[Firma]</i> Firma	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas <i>[Firma]</i> Firma	19. Vo.Bo. Rector Firma	
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyel Martínez Luevano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bld. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera

Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637

R.F.C. UTA9108114C9

Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

		Folio	1092
		Fecha:	04/12/2023
Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (RH)	No. Depto:	47-06F
Proveedor:	JOSÉ RICARDO MORENO VELASQUEZ	Funcionario:	C.P. MÓNICA P. ZAMORA ESTRADA
Dirección:	PODER LEGISLATIVO NO. 133	Colonia:	SAN LUIS
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO
Teléfono:	449-806-57-70	Banco:	
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago:	CREDITO
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	1092

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	40	PZAS	LICUADORA OSTER 2V	572.32		22892.80
2	10	PZAS	TOSTADOR T-FALL ULTRA ACERO	652.91		6529.10
3	96	PZAS	BATIDORA MANUAL	402.21		38612.16
4	90	PZAS	PLANCHA DE VAPOR	424.01		38160.90
5	33	PZAS	ALACIADORA PARA CABELLO	565.71		18668.43
6	90	PZAS	SANDWICHERA	456.71		41103.90
7	10	PZAS	BLAFLE INALÁMBRICO	675.80		6758.00
8	10	PZAS	BATIDORA DE INMERSIÓN	654.00		6540.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
Nota de Crédito
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	179,265.29
\$	28,682.45
\$	207,947.74

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
 Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
 Director de Admón y Finanzas



Factura	
Serie y Folio	BA 553
Fecha y Hora de Emision	2023-11-30T12:58:43
Lugar de Expedicion	20298
Tipo de Comprobante	I Ingreso
Exportacion	01 NO APLICA
UUID: 555f8fa6-848a-43d1-bc8b-7254824c0d3e	

Emisor

RFC: MOVR800701790 Nombre: JOSE RICARDO MORENO VELASQUEZ
 Regimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 C.P.:20298; Telefonos: ; e-mail: abarrotesmoreno@hotmail.com

Receptor

RFC: UTA9108114C9 Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso que el Receptor le dara al CFDI: G03 Gastos en general. Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
 C.P.: 20200; Telefonos: ; e-mail:

No. Ident. Cve ProdServ	Cantidad	Unidad Cve Uni	Descripción Impuestos trasladados y retenidos	P. Unitario	Importe Descuento
LIC	40.00	PIEZA	LICUADORA OSTER 2V CON PULSO Y VASO DE PLASTICO	572.3200	22,892.80
52141524		H87	Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 22892.8000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.160000 [Importe] 3662.85		
TOSTA	10.00	PIEZA	TOSTADOR T-FALL ULTRA ACERO 2 REBANADAS	652.9100	6,529.10
52141522		H87	Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 6529.1000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.160000 [Importe] 1044.66		
BAT	96.00	PIEZA	BATIDORA MANUAL TAURUS PRIMA PLATINUM 5	402.2100	38,612.16
52151639		H87	Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 38612.1600 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.160000 [Importe] 6177.95		
PLAN	90.00	PIEZA	PLANCHA DE VAPOR BLACK & DECKER	424.0100	38,160.90
52141608		H87	Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 38160.9000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.160000 [Importe] 6105.74		
PLANPEL	33.00	PIEZA	ALIACIADORA PARA CABELLO REMINGTON	565.7100	18,668.43
52151811		H87	Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 18668.4300 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.160000 [Importe] 2986.95		
SANDW	90.00	PIEZA	SANDWICHERA BLACK&DECKER	456.7100	41,103.90
52141500		H87	Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 41103.9000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.160000 [Importe] 6576.62		
BOCI	10.00	PIEZA	BAFLE INALAMBRICO ATVIO 8"	675.8000	6,758.00
52161512		H87	Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 6758.0000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.160000 [Importe] 1081.28		
BAT	10.00	PIEZA	BATIDORA DE INMERSION OSTER CON FUNCION TURBO BLANCA	654.0000	6,540.00
52151639		H87	Objeto de Impuesto: 02 Si objeto de Impuesto [Impto. Tras.] 002 IVA [Base] 6540.0000 [Tipo Factor] Tasa [Tasa o Cuota] 0.160000 [Importe] 1046.40		

Importe con letra: (DOSCIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 74/100 M.N.)	Subtotal:	\$179,265.29
	Descuento:	
Forma de Pago: 99 Por definir	CFDI Relacionados	002 IVA tras [0.160000]
Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	Tipo de relacion:	28,682.45
Condiciones de Pago:		
Moneda: MXN		
Tipo de cambio: 1		
	Total:	\$207,947.74

2112-1-000122

Pedido	Transporte	Observaciones

Este documento es una representación impresa de un CFDI Version: 4.0



No de Serie del Certificado del CSD: 00001000000510339528
 No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663 Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-30T13:58:46
 Sello digital de CFDI:
 JZ4CovRuXLTaFXXQxWRupMb/jv2Xj4v7/G1AYjx4D3GmCcNFMDsYlGCKItaXfvyzpjXCjwyPSm25CjfFhftqjGPeWuQ8whCGT3VFiFvVAK7/FmJWYuh1trzaxrQvcMMtM9JsIWGM8KDLWxBeQROvkhRpbXDLIAzFYyXzocUMKTQVERvV9cg6awAAL2SRLlhy41W00rWNWbFq5tIrb1lvJ0x7ZzBmMtZXOMx/xlqpHXotmGkja935Mffy8hyG/Ck5HYIrSoSulVzMwvGaJw47QuslPEcjdZKibOCPB+f3btw1k5HuUw++ZHkClav9KrmNpYrg3z9k1DrQRHe3yqBjw==
 Sello digital del SAT:
 LPPojsWV34w0czWNE9A0JwbB4Xn2W0jngaZxaJWMpLOadb27f3MOvce/rNyUuUcKe7UAR0dweE4dGqX75/iKLDjHErH521veLg+Asg0E1231jrO10cggelWHc4GS2XRJewPMzY6XG/VpyHkFMAxkXY4Sm7rAt:16Dt:2rM5ZU:rHQVG1jvvaGXJ+0guVjHwbG61B+LZ1zyE27mbJz9R2mvZawd1yEDAbddhNMIVMKv724USBVOLFLDntu5wgD7KAWFAObwVDE8XjbG4PzXtcLnq9EVELBot4mo8G+UrIUgz0Jr0VeXo9UqbKhVpFnuAL0mykBlae2YhHdn/EJIE12xf0Rg==
 Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1.1|555f8fa6-848a-43d1-bc8b-7254824c0d3e|2023-11-30T13:58:46|LS01306189R5|JZ4CovRuXLTaFXXQxWRupMb/jv2Xj4v7/G1AYjx4D3GmCcNFMDsYlGCKItaXfvyzpjXCjwyPSm25CjfFhftqjGPeWuQ8whCGT3VFiFvVAK7/FmJWYuh1trzaxrQvcMMtM9JsIWGM8KDLWxBeQROvkhRpbXDLIAzFYyXzocUMKTQVERvV9cg6awAAL2SRLlhy41W00rWNWbFq5tIrb1lvJ0x7ZzBmMtZXOMx/xlqpHXotmGkja935Mffy8hyG/Ck5HYIrSoSulVzMwvGaJw47QuslPEcjdZKibOCPB+f3btw1k5HuUw++ZHkClav9KrmNpYrg3z9k1DrQRHe3yqBjw==|00001000000509846663||
 RFC del Proveedor de Certificación: LS01306189R5

Yo Nashyeli Mte L siendo mi puesto Dirección AF he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. _____
 Fecha 01-Dic/23 ma



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
MOVR800701790	JOSE RICARDO MORENO VELASQUEZ	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
555F8FA6-848A-43D1-BC8B-7254824C0D3E	2023-11-30T12:58:43	2023-11-30T13:58:46	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$207,947.74	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir